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engcon AB genomför förändringar i koncernledningen

engcon AB meddelar att bolaget genomför förändringar i koncernledningen i 
syfte att stärka effektiviteten i beslutsfattandet och tydliggöra det operativa 
ansvaret. Förändringarna genomförs i samband med att Stig Engström 
tillträdde som verkställande direktör den 1 maj 2026.

Förändringarna är ett led i att ytterligare fokusera verksamheten på engcons 
kärnverksamhet och att säkerställa ett effektivt genomförande av bolagets långsiktiga 
strategi.

”Mot bakgrund av vårt strategiska fokus ser jag behov av en mer handlingskraftig 
koncernledning som kan driva bolagets utveckling vidare i linje med våra finansiella 
mål. Förändringarna skapar förutsättningar för ett mer effektivt operativt ledarskap,” 
säger Stig Engström, verkställande direktör för engcon AB.

Från och med den 18 maj 2026 består engcons koncernledning av följande personer:

Stig Engström, Verkställande Direktör
Fredrik Jonsson, ansvarig för forskning och utveckling (R&D)
Jonas Hasselstam, ansvarig för produktion
Anders Smith, ansvarig för försäljning och marknad
Marcus Asplund, Chief Financial Officer (CFO), med ansvar för finans, Investor 
Relations, Human Resources och IT

Bolaget bedömer att förändringarna i koncernledningen stärker engcons förmåga att 
nå sina långsiktiga finansiella mål om 20 procents årlig tillväxt och 20 procents 
rörelsemarginal.

För mer information, vänligen kontakta:

Linda Berg, Investor Relations Manager
linda.berg@engcon.se
+46 70 358 53 93

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 450 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 
miljarder SEK under 2025. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.
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För mer information, besök www.engcongroup.com
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